PORTARIA N° 056/2024/SME

Emissão: 10 de outubro de 2024.

Objeto: Concessão de Diária.

BGfffifiõ
BQrro melhor pQro todos

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE BARRO,  Estado do Ceará,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO o Ofício n° 272/2024 de 10 de outubro de 2024, encaminhado
pela Secretaria Municipal de Educação.

CONSIDERANDO   o   convite   recebido   para   pariicipação   na   solenidade   de
entrega de 113 ônibus para prefeituras do Ceará.

RESOLVE

Art.1°. Conceder 01  (uma) diária, no valor de R$ 200,00 (duzentos reais),

em  nome Francisco Eliando Silva Oliveira, inscrito sob o CPF n° 541.088.453-15,

Professor,   Diretor  de  Ensino  e  Apoio   Pedagógico  da  SME,   para   participação  na

solenidad.e de entrega de 113 ônibus para prefeituras do Ceará, o Evçnto ocorre às

11 h de sexta-feira,  11/10/2024, no Centro de Eventos do Ceará, na capital,  Forialeza.

Art. 2°. Esta poriaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Secretaria Municipal da Educação, aos 10 de outubro de 2024.

FRANciscAMARiAíffALBUQUERQUEFEiToSA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

l`;:l`jHLLá-ca.
_                  _` ,- ¥i.4EÍÊ_É.l